UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

SELEÇÃO DE DOCENTES

1

Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902-2363  -  Fax. (067) 3902-2364   Home Page http://www.uems.br  -  e-mail reitoria@uems.br

EDITAL Nº 02/2018-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
Unidade Universitária de Dourados

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL

DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à convocação temporária, constituída
pela PORTARIA "P"/UEMS nº 555, de 17 de agosto de 2016, alterada pela PORTARIA "P"/UEMS nº
137, de 21 de fevereiro de 2017, torna público o dia, horário e local de realização de sorteio e
provas da área de conhecimento de Engenharia Agronômica, do Edital 51/2017-PRODHS/UEMS:

ÁREA DE CONHECIMENTO: Engenharia Agronômica
SORTEIO: 05/02/2018
HORÁRIO: 8h30
LOCAL: Sala 1, Bloco F, piso térreo

Dourados, 25 de janeiro de 2018.

Prof. Joao Mianutti
Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

mailto:reitoria@uems.br

	EDITAL Nº 02/2018-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
	Unidade Universitária de Dourados